DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de |'Habitat

Commission permanente du 4 février 2013

2013L.000065 Aide départemental e amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe: 36779

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

SCHWAB Anne-Catherine

6 rue Deharbe
67140 ANDLAU

TROESCH Alain

10 rue Principale
67330 BOSSELSHAUSEN

COURDEAU Marie Madeleine

111 rue du Maréchal Foch
67730 CHATENOIS

SANSIG Werner

75 rue du Presbytere
67330 ERNOLSHEIM LES SAVERNE

VOGLER Véronique

1 petiterue de I'Eglise
67270 LIXHAUSEN

Objet

2012D009962

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 6, rue
Deharbe aAndlau

2012D007357

aide dépatementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour votre logement sis 10 rue
Principale a BOSSEL SHAUSEN
2012D005769

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour votre logement sis 111, rue
du Maréchal Foch a Chétenois
2012D009963

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 75, rue du
Presbytere a Ernolsheim-lés-
Saverne

2012D009964

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 27 Grand Rue
aBouxwiller

Codt du
projet en
euros

22 197,00

5 606,80

2097,34

22 000,00

5 165,16

Subvention
demandée en
euros

162311

841,02

80,30

1 360,80

182,50

Colt retenu
en euros

20 744,86

5 240,00

1 988,00

20 853,08

4 318,70

Taux
%

7,82

16,05

4,04

6,53

4,23

Subvention en

Observations
euros

1623,11

841,02

80,30

1 360,80

182,50
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Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en C(;zterue;t;wu T(z;::x SUbveir;t(')gn en Observations
euros euros
SCIALPHA CEV 2012D009965 46 225,00 1 858,00 4381517| 4,24 1 858,00
aide départementale en faveur de
1 petite rue de I'Eglise I'habitat traditionnel bas-rhinois
67270 LIXHAUSEN pour le quement sis 27 Grand Rue
aBouxwiller
SPECHT Severine 2012D007348 21779,37 1148,45 2064395 5,56 1148,45
aide départementale en faveur de
20 rue des Cigognes I'habitat traditionnel bas-rhinois
67330 NEUVILLER LES SAVERNE pour votre logement sis 20 rue des
Cigognesa NEUWILLER-LES-
SAVERNE
PHILIPPS Guy 2012D009867 11 600,00 613,20 10995,26| 5,58 613,20
aide départementale en faveur de
2 rue Curie |'habitat traditionnel bas-rhinois
67200 STRASBOURG pour le quemen; sis4, ruede
Modern aKirrwiller
KLIPFEL Jean-Francos 2012D009877 62 500,00 1 476,90 58411,21| 2,53 1 476,90
aide départementale en faveur de
12 rue du Chéteau |'habitat traditionnel bas-rhinois
67140 ZEL LWILLER pour le Iggemen_t sis12, ruedu
chéteau a Zellwiller
TOTAL enveloppe 36779 9184,28
TOTAL GENERAL 90 184,28
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